ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06 августа 2025 года								                    № 14/127

О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области, назначенных на 14 сентября 2025 года

В соответствии пунктом 2 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 58 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 05 августа 2025 года № 108/636
«О реализации проекта «ИнформУИК» по адресному информированию и оповещению избирателей Ленинградской области в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Ломоносовского
                                                          Решила:

[bookmark: _Hlk205377939]1. Утвердить ответственными от территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района координаторами проведения адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также формах голосования на выборах Губернатора Ленинградской области способом поквартирного (подомового) обхода с использованием специального мобильного приложения для работы членов участковых избирательных комиссий (далее – проект «ИнформУИК»):
Топчяна Андроника Андрониковича – председателя территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района;
Шмагина Сергея Владимировича – системного администратора ГАС «ВЫБОРЫ».

2. Утвердить перечень участковых избирательных комиссий, численность членов участковых избирательных комиссий (в разрезе каждой участковой избирательной комиссии), принимающих участие в реализации проекта «ИнформУИК» согласно приложению к настоящему решению.

3. Направить копию настоящего постановления в Избирательную комиссию Ленинградской области и участковые избирательные комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Топчяна Андроника Андрониковича.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной избирательной комиссии         ______________      А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной	избирательной комиссии        _______________       Ю.П. Шуть
Приложение
к решению
от 06 августа 2025 года № 14/127

Перечень участковых избирательных комиссий,
а также численность членов участковых избирательных комиссий
(в разрезе каждой участковой избирательной комиссии),
принимающих участие в реализации проекта «ИнформУИК»
	№ п/п
	Номер УИК
	Численность членов УИК, принимающих участие в реализации проекта «ИнформУИК»

	1
	623
	4

	2
	624
	4

	3
	625
	4

	4
	626
	4

	5
	627
	3

	6
	628
	3

	7
	629
	3

	8
	630
	5

	9
	631
	5

	10
	632
	5

	11
	633
	5

	12
	634
	4

	13
	635
	5

	14
	636
	4

	15
	637
	4

	16
	638
	5

	17
	639
	4

	18
	640
	5

	19
	641
	5

	20
	642
	5

	21
	643
	3

	22
	644
	4

	23
	645
	3

	24
	646
	3

	25
	647
	4

	26
	648
	4

	27
	649
	4

	28
	650
	3

	29
	651
	3

	30
	652
	4

	31
	653
	3

	32
	654
	4

	33
	655
	4

	34
	656
	4

	35
	657
	4

	36
	658
	4

	37
	659
	5

	38
	660
	5

	39
	661
	4

	40
	662
	4

	41
	980
	5

	42
	989
	4

	43
	997
	4

	44
	998
	5

	45
	999
	5

	46
	1000
	5

	             Итого:
	190